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27 kwietnia, jak co roku przed długim weekendem, w Parafii Ewangelickiej w Szczyrku
rozpoczęło się 'Chrześcijańskie ekumeniczne rozpoczęcie sezonu motocyklowego 2014 w
Beskidach'.

Jak informuje ksiądz Jan Byrt ze Szczyrku, w nabożeństwie wzięli udział przedstawiciele bielskiego WORD, Policji z
Bielska-Białej WRD oraz posłanka Mirosława Nykiel. - Motocykliści zjechali  się nie tylko z wielu Kościołów
Chrześcijańskich, ale także z wielu miejscowości z Beskidów i Górnago Ślaska. Wszyscy chcieli
uczestniczyć w modlitwie chrześcijańskiej za sezon 2014. Nabożeństwo poprowadzili dwaj motocykliści ks.
Henryk Mach z Bielak Białej i ks Jan Byrt ze Szczyrku - informuje proboszcz parafii.

Podczas nabożeństwa wystąpił zespół chrześcijański Laudate z Ustronia Bładnic. - Po Ewangelii i licznych
przemówieniach i pokazach, przyszedł czas na prezentację Policji WRD Bielsko Biała. Uczestnicy
nabożeństwa z uwagą wysłuchali ciekawych informacji. Przy wyjściu z Kościoła wszscy uczestnicy
nabożeństwa zostali obdarowani specjalnymi odblaskowymi opaskami darem Bielskiego WORD z tekstem
'Jezus Jest Drogą' i rozpoczęło się luźne spotkanie przy ognisku naszych gości. 50 kg kiełbasy domowej
rozeszło się w mgnieniu oka. Smakowała jak najlepszy obiad. Był specjalny symulator przywieziony z
Bielska Białej z WORD, gdzie każdy mógł usiąść i sprawdzić, jak to jest przy wypadku 30 km na godzinę. Były
specjalne alkogogle, które każdy mógł założyć i spróbować pochodzić po placu. Wszystkie parkingi przy
Parafii Ewangelickiej w Szczyrku były pełne, a Kościół okazał się znowu zbyt mały i trzeba będzie go
rozbudowywać - relacjonuje ks. Jan Byrt.

Po posiłku uczestnicy spotkania udali się na wspólny przejazd pętlą Beskidzką. - Kolejne takie spotkanie
chrześcijańskich motocyklistów z wielu Kościołów chrześcijańskich w Szczyrku w październiku.
Serdecznie zapraszamy! Duch Święty nie daje nam jednak odpoczywać i już przygotowujemy się do 
uroczystego nabożeństwa z okazji 10-lecia wstąpienia Polski do EU w  niedziele 4 maja o godz 11.00 w
Kościele Ewangelickim w Szczyrku. Zapraszamy - zachęca duchowny.
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